

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo, podepsané dne 7. 7. 2021, na veřejnou zakázku malého rozsahu

„Oprava komunikace na ulici Sokolská“

I. SMLUVNÍ STRANY

Město Hrotovice

se sídlem: Nám. 8. května 1, 675 55 Hrotovice
zastoupené: Mgr. Hanou Škodovou, starostkou města
IČ: 00289426
DIČ: CZ00289426
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 1524522349/0800
ve věcech technických: Petrem Votavou, správcem majetku města
(dále jen „objednatel“)

a

COLAS CZ a.s.

se sídlem: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany
zastoupená: Ing. Vitem Weselým, manažerem regionu Vysočina na základě
plné moci
IČ: 26177005
DIČ: CZ26177005
bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s.
číslo účtu: 117825233/0300
zapsaná/ý u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556
(dále jen „zhotovitel“)

II. PŘEDMĚT DODATKU

Výše uvedené smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 7. 7. 2021, kterým se cena o dílo uvedená v části VIII. doplňuje o vícepráce, které jsou podrobně uvedeny v položkovém rozpočtu – příloha č.1:

Celková cena za dílo bez DPH:	1 012 707 Kč
Platné DPH: :	212 668 Kč
Celková cena za dílo včetně DPH:	1 225 375,47 Kč

Ostatní podmínky smlouvy o dílo při zachování stejného rozsahu práv a povinností se nemění.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se vystavuje ve 3 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě podepsaná vyhotovení a zhotovitel jedno podepsané vyhotovení.

Přílohy dodatku:

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V HROTOVICÍCH dne: 27.9.2021

V Jihlavě dne: 27.9.2021



Mgr. Hana Škodová
starostka města
MĚSTO HROTOVICE
Nám. 8. května č. 1
675 55 Hrotovice
IČ: 002 89 426


Ing. Vít Weselý
manažer regionu Vysočina
COLAS CE, a.s.
Rubeška 215/1
190 00 Praha 9
DIČ: CZ26177005 (96)
Tel.: 566823921

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
----------	-------	----------	------	-----------	------------	-------	--------------

Stavba: 211121394 - Hrotovice-oprava komunikace ul.Sokolská

Objekt: SO01 - Komunikace

Etapa: 1 - Zemní práce

001	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	144,000000	m	75,00	10 800,00	21%	13 068,00
002	979084215	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 3km	18,000000	t	420,00	7 560,00	21%	9 147,60
003	171201201	Uložení sypaniny na skládku-bez poplatku	18,000000	t	25,00	450,00	21%	544,50
004	181101102R00	Úprava pláň v zářezích v hor. 1-4, se ztuhnutím	72,000000	m2	25,00	1 800,00	21%	2 178,00
005	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	21,600000	M3	335,00	7 236,00	21%	8 755,56
006	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	21,600000	M3	350,00	7 560,00	21%	9 147,60
007	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	21,600000	M3	25,00	540,00	21%	653,40
008	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2	72,000000	m2	45,00	3 240,00	21%	3 920,40
009	180401211R00	Založení travníku lučního výsevem v rovině	72,000000	m2	36,00	2 592,00	21%	3 136,32
010	M00500002	Travní semeno	3,000000	kg	160,00	480,00	21%	580,80
011	113154253	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	1 280,000000	m2	85,00	108 800,00	21%	131 648,00
012	113154253	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 s překážkami v trase	60,000000	m2	85,00	5 100,00	21%	6 171,00
013	979082213	Vodorovná doprava vyfrézovaného materiálu do 3km	148,000000	t	120,00	17 760,00	21%	21 489,60
014	171201201	Uložení sypaniny na skládku	148,000000	t	25,00	3 700,00	21%	4 477,00
015	15	Dobourání po fríze kolem šachet,mříží vč.odvozu na skládku	1,000000	KPL	18 966,00	18 966,00	21%	22 948,86
016	938909321	Odstranění bláta a hlinitého nánosů z povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného zametením	1 280,000000	m2	10,00	12 800,00	21%	15 488,00
017	17	Řezání a zapravení spáry	225,000000	m	220,00	49 500,00	21%	59 895,00

Součet za Etapa: 1 - Zemní práce

258 884,00

313 249,64

Etapa: 5 - Komunikace

001	572753111R00	Vyrovnání povrchu krytů asfaltovým betonem	7,200000	t	4 830,00	34 776,00	21%	42 078,96
002	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	1 280,000000	m2	17,00	21 760,00	21%	26 329,60
003	577144121	Asfaltový beton ACO 11 + tl. 5cm - (A 50/70) šířka nad 3m	1 280,000000	m2	295,00	377 600,00	21%	456 896,00
004	566201111R00	Úprava krytu kamenivem drceným do 0,04 m3/m2	790,000000	m2	40,00	31 600,00	21%	38 236,00

Součet za Etapa: 5 - Komunikace

465 736,00

563 540,56

Etapa: 8 - Trubní vedení

001	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	5,000000	KUS	6 000,00	30 000,00	21%	36 300,00
002	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	7,000000	KUS	6 000,00	42 000,00	21%	50 820,00

Součet za Etapa: 8 - Trubní vedení

72 000,00

87 120,00

Etapa: 9 - Ostatní práce a konstrukce

001	917862111R00	Osazení stojat. obrub bet. s opěrou lože z B 12,5	144,000000	m	295,00	42 480,00	21%	51 400,80
002	M59200003	Obrubník nájezdový ABO100/15/25	142,000000	ks	130,00	18 460,00	21%	22 336,60
003	M59200004	Obrubník přechodový ABO100/15/25 LV,PV	2,000000	ks	320,00	640,00	21%	774,40
004	4	DIO	1,000000	KPL	15 000,00	15 000,00	21%	18 150,00

Součet za Etapa: 9 - Ostatní práce a konstrukce

76 580,00

92 661,80

Etapa: 99 - Přesun hmot komunikace

001	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	195,000000	t	40,00	7 800,00	21%	9 438,00
-----	--------------	---	------------	---	-------	----------	-----	----------

Součet za Etapa: 99 - Přesun hmot komunikace

7 800,00

9 438,00

Celkem	Objekt: SO01 - Komunikace	881 000,00	1 066 010,00
--------	---------------------------	------------	--------------

Objekt: SO999 - Vícepráce,méněpráce na ul.Sokolská

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH
----------	-------	----------	------	-----------	------------	-------	--------------

Etapa: 3 - Komunikace skutečnost

017	572753111R00	Vyrovnání povrchu krytů asfaltovým betonem	17,200000	t	4 830,00	83 076,00	21%	100 521,96
018	573211111R00	Postřik živický spojovací z asfaltu 0.5-0.7 kg/m2	302,000000	m2	17,00	5 134,00	21%	6 212,14
019	577144121	Asfaltový beton ACO 11 + tl. 5cm - (A 50/70) šířka nad 3m	302,000000	m2	295,00	89 090,00	21%	107 798,90
020	566201111R00	Úprava krytu kamenivem drceným do 0.04 m3/m2	-731,200000	m2	40,00	-29 248,00	21%	-35 390,08
021	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm. zvýšení mříže	-2,000000	KUS	6 000,00	-12 000,00	21%	-14 520,00
022	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm. zvýšení poklopu	-1,000000	KUS	6 000,00	-6 000,00	21%	-7 260,00
023	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12.5	3,000000	m	295,00	885,00	21%	1 070,65
024	M59200003	Obrubník nájezdový ABO100/15/25	1,000000	ks	130,00	130,00	21%	157,30
025	M59200004	Obrubník přechodový ABO100/15/25 LV,PV	2,000000	ks	320,00	640,00	21%	774,40
Součet za Etapa: 3 - Komunikace skutečnost						131 707,00		159 365,47

Celkem	Objekt: SO999 - Vícepráce, méněpráce na ul. Sokolská	131 707,00	159 365,47
--------	--	------------	------------

CELKEM	Stavba: 211121394 - Hrotovice-oprava komunikace ul.Sokolská	1 012 707,00	1 225 375,47
--------	---	--------------	--------------

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
Základní sazba	21%	1 012 707,00	212 668,47	1 225 375,47	37
CELKEM		1 012 707,00	212 668,47	1 225 375,47	